様式　１
「花と緑の連携授業」申請書
　　年　　月　　日
 　岐阜県立国際園芸アカデミー学長　様
                                    　　　        所　　　属
                              　　　              代表者氏名
　　「花と緑の連携授業」を受けたいので下記のとおり申請します。
記
	年月日
	　　　年　　　　月　　　　日（　　　）
	時間
	　 　　　時　　分  ～　　時　　分

	場　所

	対象者
	         　　　　　　科　　　     学年   　　 　 人
	担当者

	テ　ー　マ

	（授業の位置付け）

    注）＊　テーマは、別添リスト（「花と緑の連携授業」紹介）から選んで記載ください。
　　　　＊　授業の位置付けは、年間を通して学習するどの部分か記載してください。